2021 年 3 月 21 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

店舗外 ATM「ヨークベニマル真美沢店」の営業再開について

 平素は当行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 昨日の地震の影響に伴い営業を休止しておりました当行店舗外 ATM「ヨークベニマル

真美沢店」につきまして、下記のとおり営業を再開しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業再開 ATM

     ヨークベニマル真美沢店（仙台市泉区八乙女中央 5-10-29）

２．営業再開日時

2021 年 3 月 21 日（日） 9 時

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 中島

℡ 022-225-8258